

PIA LUND OLESEN ApS

Industriområdet 13
8732 Hovedgård

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/03/2018

Pia Lund Olesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PIA LUND OLESEN ApS
Industriområdet 13
8732 Hovedgård

CVR-nr: 30803663
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Revisor

Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisorer
Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1. th
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr: 32676421
P-enhed: 1016443189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er beholdning af kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 10. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. -347.719.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen, primært som følge af finansieringsomkostninger i forbindelse med køb af ny dattervirksomhed. Selskabet forventes at kunne genetablere anpartskapitalen via indtægter fra kapitalandele i dattervirksomhed.

Der henvises til årsregnskabets note 3 for en nærmere redegørelse.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Det er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Dattervirksomheden har aflagt positive budgetter for kommende år.

Resultatanvendelse

Den frie egenkapital udgør pr. 30/9 2017 kr. -472.719

Anpartskapitalen udgør kr. 125.000.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-56.894	0
Bruttoresultat		-56.894	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-143.750	0
Resultat af ordinær primær drift		-200.644	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-1.304	0
Andre finansielle omkostninger		-176.153	0
Ordinært resultat før skat		-378.101	0
Skat af årets resultat		30.382	0
Årets resultat		-347.719	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-347.719	0
I alt		-347.719	0

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.799.356	16.748
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	2.799.356	16.748
Anlægsaktiver i alt		2.799.356	16.748
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		32.846	0
Tilgodehavender i alt		32.846	0
Omsætningsaktiver i alt		32.846	0
Aktiver i alt		2.832.202	16.748

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-472.719	-125.000
Egenkapital i alt		-347.719	0
Kreditinstitutter i øvrigt		1.916.500	0
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		479.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	2.395.500	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		83.500	0
Konvertible og udbyttegivende kortfristede gældsbreve		21.000	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		177.381	16.748
Skyldig selskabsskat		2.540	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		500.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		784.421	16.748
Gældsforpligtelser i alt		3.179.921	16.748
Passiver i alt		2.832.202	16.748

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-125.000	0
Årets resultat		-347.719	-347.719
Egenkapital, ultimo	125.000	-472.719	-347.719

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttet virksomhed

100 % ejet datterselskab, CVR. nr. 21 83 14 92, Systuen PANA ApS

I regnskabsåret 2015/16 var kapitalandele for nu likvideret datterselskab, HH Ejendomsservice ApS

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Saldo primo	0	16.748
Tilgang (købssum)	3.000.000	0
Andel af årets resultat	-56.894	0
Afskrivning koncerngoodwill	-143.750	0
Kapitalandele ialt	2.799.356	16.748

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Systuen PANA ApS, Ry	100%	68.106	-56.894

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	2.000.000	83.500	1.916.500	580.500
Gældsbreve	500.000	21.000	479.000	87.300
	2.500.000	104.500	2.395.500	667.800

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen, primært som følge af finansieringsomkostninger i forbindelse med køb af ny dattervirksomhed. Selskabet forventes at kunne genetablere anpartskapitalen via indtægter fra kapitalandele i dattervirksomhed.

Dattervirksomheden har indgået samarbejdsaftale med leverandører, hvilket forventes at have positiv indvirkning på indtjeningen og således medvirkende til forbedret indtjening i dattervirksomheden.

Ledelsen har herudover afgivet støtteerklæring t.kr. 500 overfor selskabet.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser:

Udover de i årsregnskabet oplyste forpligtelser forefinder der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

Hæftelse til sambeskatning:

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Koncernens danske selskaber hæfter ligeledes solidarisk for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet følgende til sikkerhed for vækstlån kr. 2.000.000 ved Vækstfonden:

Udbyttebegrænsningserklæring

Tilbagetrædelseserklæring - Pia Lund Olesen

Tilbagetrædelseserklæring - Slott Holding ApS

Håndpantserklæring - pant i anpartkapitalen i Pia Lund Olesen ApS

Håndpantserklæring - pant i anpartkapitalen i Systuen PANA ApS